
             

                                                       Mažeikių rajono savivaldybės tarybos

                                                  2020 m.                      Sprendimu Nr. 

Eil. 

Nr.
(1) Programos finansavimo šaltiniai Lėšos,  Eur

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 37952

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 12685

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0

1.4. Kitos teisėtai gautos lėšos 0

1.5. Iš viso (1.1.+1.4.) 50638

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 29202

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis 20105

1.8. Iš viso (1.6+1.7.) 49307

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5.+1.8.) 99945

Eil. 

Nr.

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai skirtos 

lėšos
Lėšos, Eur

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo spacialiosios programos lėšų, 

neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus įstatymų 

nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą.

10128

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis 13

1.12. Iš viso (1.10.+1.11.) 10141

Eil. 

Nr. 
(3) Kitoms programos priemonėms skirtos lėšos Lėšos, Eur

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų, 

neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus įstatymų 

nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą.

40510

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis 2.3 -8618

1.15. Iš viso (1.13.+1.14.) 31892

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (toliau – 

Programa) lėšas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

                                                                             2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T1-32     

                                                                                        Forma patvirtinta 

SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2021 

METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

                                                                                        2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1 - 201

                                                                                        Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                                                                       Pasvalio rajono savivaldybės tarybos

                                          PATVIRTINTA



2

Eil. 

Nr.
Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas 

Panaudota 

lėšų, Eur
2.1. 23181

Vykdytojas  –  VĮ Valstybinių miškų urėdijos 

Biržų regioninis padalinys

Vykdymo pradžia –  2021-06-08                

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-20                            

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:    Pasvalio girininkijoje 77,8 ha 

plote spygliuočių ir kietųjų lapuočių želdinių 

bei žėlinių apdorojo tepamu repelentu, 5,0 ha 

plote kietųjų lapuočių (ąžuolo) želdinių ir 

žėlinių apsaugai uždėjo individualias 

spiralines ir rankovės tipo apsaugos 

priemones;  Atlikta darbų už 6 433,45 Eur. 

Joniškėlio girininkijoje 12,0 ha plote kietųjų 

lapuočių želdinių ir žėlinių apsaugai uždėjo 

individualias spiralines apsaugos priemones, 

47,6 ha spygliuočių ir kietųjų lapuočių 

želdinių bei žėlinių apdorojo tepamu 

repelentu, įsigijo ir uždėjo 1370 m. tvoros 

tinklą kietųjų lapuočių želdinių apsaugai, 

aptvertas plotas 3,9 ha;.Atlikta darbų už 12 

180,85 Eur. 

Kriklinių girininkijoje 71,5 ha spygliuočių ir 

kietųjų lapuočių želdinių bei žėlinių apdorojo 

tepamu repelentu. Atlikta darbų už 3892,00 

Eur. 

Vabalninko girininkijai priklausančiame 

Pasvalio rajono teritorijoje esančio miško 1,0 

ha plote spygliuočių ir kietųjų lapuočių 

želdinių bei žėlinių apdorojo tepamu 

repelentu.Atlikta darbų už 53,04 Eur. 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą

2.1.1. Želdinių ir žėlinių 

individualių apsaugos 

priemonių įsigijimas ir 

panaudojimas, repelentų 

pirkimas, želdinių ir žėlinių 

apdorojimo repelentais 

darbai. 

23181

Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų, ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui.



3

Biržų girininkijai priklausančiuose Pasvalio 

rajono teritorijoje esančiuose miško plotuose 

13,2 ha plote spygliuočių bei kietųjų lapuočių 

želdinių bei žėlinių apdorojo tepamu 

repelentu. Atlikta darbų už 621,39 Eur. 

2.2. 0

Panaudota 

lėšų, Eur

9000

4. Kitos aplinkos apsaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos

Eil. 

Nr.
Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas

Panaudota 

lėšų, Eur

4.1. 3344.92

4.1.1. Vykdytojas  –  Seniūnijos 387

Vykdymo pradžia –  2021-05-17                                    

Vykdymo pabaiga  – 2021-07-30                                  

Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo 

reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų parengimo priemonės

Programos pavadinimas

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai

Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės

Invazinių pavojingų augalų 

naikinimo priemonių 

įsigyjimas, invazinių augalų 

Invazinių augalų naikinimui nupirkta 

cheminių preparatų: 100 l pesticido Taifun B 

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos  

seniūnijų darbuotojai 2 kartus gegužės bei 

liepos mėn. cheminiais preparatais apdorojo 

Sosnovskio barščio augavietes:  Daujėnų sen. 

invazinį Sosnovskio barštį naikino Židonių, 

Maliupių, Smilgių, Porijų, Vytautų kaime 

esančiose augavietėse. Bendras apdorotas 

plotas apie 6 ha.

 Pumpėnų sen. invazinį Sosnovskio barštį 

naikino 0,30 ha plote Vilkiškių k. 

Pušaloto sen. 4,98 ha (Deglėnų k. prie apleisto 

gyvulių komplekso ir negyvenamose 

sodybose, Medikonių dvaro teritorijoje, 3 

griovių atkarpos, Pušaloto vs., Dičiūnų k.); 

 Joniškėlio a. sen. apie Vildūnų k., šalia kelio į 

Deglėnų k., Meškerdžio upelio pakrančių 

zonoje,

Nakiškių k., Šilelės upelio pakrantėje, 



4

Krinčino sen. 2,7 ha (Žadeikių k., Aukštuolių 

k., Žoliškio k. ir Barklainių k. prie Jonkalnio 

miško;  

Vykdytojas  – UAB "Arbovita ir Ko"                                                   

Vykdymo pradžia –  2021-04-06

Vykdymo pabaiga  – 2021-08-31

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: atlikti Vytartų liepos (gamtos 

paveldo objekto) lajos redukcinio genėjimo, 

sausų šakų redukcijos darbai, mikrobiologinių 

preparatų įterpimą į polajį.

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                  

535.85

Vykdymo pradžia –  2021-11-17

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-03

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Iš UAB "Klinkera" nupirkta 

apsauginė tvorelė, kuri bus įrengta prie 

Vytartų liepos (gamtos paveldo objekto), 

vadovaujantis arboristų rekomendacijomis. 

4.1.3. Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                    

Vykdymo pradžia –  2021-11-20
Vykdymo pabaiga  – 2021-12-03

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Krinčino seniūnijoje gyvenantis 

ūkininkas atliko parengiamuosius darbus 

gręžinio, esančio Krinčino mstl.,  Krinčino 

sen., Pasvalio r., tamponavimui ( sankasos 

nukasimas, gręžinio ritinių nuėmimas ir 

išvežimas, žemių skirstymas ir lyginimas)

4.1.4. Bešeimininkių karjerų 

sutvarkymo darbai

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                    

Vykdymo pradžia –  2021-05-06                                     

Vykdymo pabaiga  – 2021-05-31

4604.1.2. Saugojamų teritorijų, gamtos 

paminklų ir gamtos paveldo 

objektų tvarkymas. 

Gręžinių tamponavimas 465

47



5

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Savivaldybės administracijos 

užsakymu Nacionalinė žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos atliko žemės sklypo 

(bešeimininkio karjero), kuris įtrauktas į 

Pasvalio rajono savivaldybės nepripatizuotinų, 

rekreacijai skirtų plotų sąrašą, žemės reformos 

žemėtvarkos projekto rengimo darbus.  

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                    

Vykdymo pradžia –  2021-11-20

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-23

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Iš individualios įmonės "Žemės 

matininkas" buvo pirktos paslaugos sklypo 

formavimo pertvarkymo projektui parengti.

4.2. 8448

Vykdytojas  – UAB "Donix"                                              63

Vykdymo pradžia –  2021-10-04                                     

Vykdymo pabaiga  – 2021-10-28

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Pagaminti lipdukai tekstilės 

atliekų konteineriams pažymėti. 

Vykdytojas  – UAB "RB Baltic"                                                  

Vykdymo pradžia –  2021-11-08                                  

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-13

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Nupirkti konteineriai tekstilės 

atliekoms rūšiuoti (7 vnt.)

4.3. 660

Vykdytojas  –  UAB „Toksika“                                                                     

Vykdymo pradžia  – 2021-12-10

Vykdymo pabaiga –  202-12-22

1450

Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės

4.2.1. Konteineriai tekstilės 

atliekoms surinkti

8385

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  iš Joniškėlio G. Petkevičiatės - 

Bitės gimnazijos surinkta, išvežta ir sutvarkyta 

39 kg. netinkamų naudoti laboratorinių 

cheminių medžiagų ir preparatų. 

1824.3.1.

Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės
Atliekų surinkimo, 

transportavimo, sutvarkymo 

darbai



6

Vykdytojas  –  UAB „Panevėžio regiono 

atliekų tvarkymo centras“                                                                     

478

Vykdymo pradžia  – 2021-01-04

Vykdymo pabaiga –  2021-01-11

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Sutvarkyta iš Pasvalio rajono 

savivaldybės teritorijos surinktų ir atvežtų 

7,34 t. bešeimininkių atliekų.

4.4. 3260

4.4.1. Absorbentų ir kitų priemonių, 

reikalingų avarijų 

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                                            
Vykdymo pradžia  – 2021-10-18

Vykdymo pabaiga  – 2021-10-21

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Administracija iš UAB „Sorb 

Chem“   įsigijo biraus hidrofobinio absorbento 

DLD010 – 200 kg, ploviklio AQUAQUICK 

2000 – 80 litrų (taroje po 5 l), PSRF005 

filtruojančios tekstilės – 30 kg, neaustinės 

medžiagos rulonų (160x1000cm) -5 vnt.        

Priemonės  reikalingos avarijų padariniams 

likviduoti. 

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                                            

143

Vykdymo pradžia  – 2021-11-17

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-23

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Administracija iš UAB „Pasvalio 

agrodileris" įsigijo priemonių, reikalingų 

avarijų padariniams likviduoti (taršos zonoje 

dirbančių asmenų asmeninės apsaugos 

priemonių, techninių priemonių).

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                                            

76

Vykdymo pradžia  – 2021-10-22

Vykdymo pabaiga  – 2021-10-25

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Administracija iš V. Vaičelionio 

įmonės įsigijo priemonių, reikalingų avarijų 

padariniams likviduoti (taršos zonoje 

dirbančių asmenims reikalingų techninių 

priemonių).

2281

Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės



7

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija                                                                          
Vykdymo pradžia  – 2021-12-15

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-20

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Nupirktas mikroprocesinis 

ištirpusio deguonies matuoklis, reikalingas 

išmatuoti deguonį paviršinio vandens 

telkiniuose žuvų dusimo atvejais.  

4.5. 2516

Vykdytojas  – Savivaldybės administracija                                                                     

Vykdymo pradžia  –  2021-11-01

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-01 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  iš VšĮ "Ekologinio švietimo 

centras" ugdymo įstaigoms ir bibliotekoms 

2022 metams užprenumeruota: savaitraštis 

"Žaliasis pasaulis" 26 komplektai. 

Vykdytojas  – Savivaldybės administracija                                                                     576

Vykdymo pradžia  –  2021-11-01

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-01 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  iš VšĮ "Lututės leidykla" ugdymo 

įstaigoms ir bibliotekoms 2022 metams 

užprenumeruota žurnalas "Lututė"  24 vnt.

Vykdytojas  – Savivaldybės administracija                                                                     496

Vykdymo pradžia  –  2021-11-01

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-01 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas : iš VšĮ "Baltijos miškai" 2022 

metams užprenumeruota gimnazijoms, 

seniūnijoms ir bibliotekai - žurnalo "Miškai" 

16 vnt.

4.5.2. Vykdytojas  – Lietuvos žaliųjų judėjimas                                                         

Vykdymo pradžia  –  2021-03-26

Vykdymo pabaiga  – 2021-11-25

Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės

4.4.2. Įrenginių, reikalingų aplinkos 

būkleis stebėti, įsigyjimas

760

4.5.1. 1144

Gamtosauginių mokyklų 

programų šgyvendinimas

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: vykdytos gamtosauginių mokyklų 

Aplinkosauginiams 

leidiniams įsigyti ir 

aplinkosauginiai veiklai 

vykdyti

300



8

4.6. 3000

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Pasvalio miesto seniūnija                                                                 

Vykdymo pradžia  – 2021-04-08

Vykdymo pabaiga  – 2021-10-15

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  lėšos panaudotos želdyno 

įrengimui Vileišio g. reikalingo mulčo 

įsigyjimui. 

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Joniškėlio miesto seniūnija                                                                  

Vykdymo pradžia  – 2021-04-08

Vykdymo pabaiga  – 2021-12-13

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Lėšos panaudotos vienmečių 

gėlių įsigijimui: Joniškėlio miesto 

Tūkstantmečio parke  pasodinta augalų už 

78,30 Eur;

skvere prie Trimituojančio angelo skulptūros 

pasodinta augalų už 13,95 Eur;

mieste esančiose gėlių piramidėse pasodinta 

vienmečių gėlių už 207,75 Eur. 

Vykdytojas  – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos kaimiškosios seniūnijos                                                                   

Vykdymo pradžia  – 2021-04-08

Vykdymo pabaiga  – 2020-12-13

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Daujėnų, Joniškėlio apylinkių, 

Krinčino, Namišių, Pasvalio apylinkių, 

Pumpėnų, Pušaloto, Saločių, Vaškų 

seniūnijose atlikti želdynų ir želdinių 

tvarkymo ir priežiūros darbai: pirkti ir 

pasodinti dekoratyviniai daugiamečiai 

medeliai, gėlės, pirktos trąšos augalams, 

kompostinė žemė, mulčas augalams.

Iš viso: 21229

Kaimiškų seniūnijų želdynų 

kūrimo ir veisimo darbams 

įgyvendinti

300

aprašymas: vykdytos gamtosauginių mokyklų 

programų, kuriose dalyvauja Pasvalio Svalios 

progimnazija ir Pasvalio lopšelis - darželis 

"Liepaitė",  koordinavimo paslaugos. 

4.6.2. Joniškėlio miesto želdynų 

kūrimo ir veisimo  darbams 

įgyvendinti

Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės

4.6.3.

4.6.1. 350Pasvalio miesto želdynų 

kūrimo ir veisimo  darbams 

įgyvendinti

2350

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos)



9

Eil. Nr.
Lėšų likutis, 

Eur
5.1. 26127

5.2. 1141

5.3. 10663

5.4. 37930Iš viso:

Programos priemonių grupės pavadinimas

Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 

Kitų Programos aplinkosaugos priemonių grupė


	7227362017827047.xlsx

